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Synchroline AKNICARE produseres av General Topics. Produktene forhandles i Norge av Dermaline AS. 

AKNICARE

Aknicare er spesielt utviklet for effektiv bekjempelse av akne-
problemer som sorte prikker (komedoner), betent- og urenhud. 
Produktene behandler raskt og effektivt problemene, og har en 
hudforbedrende effekt for både ung og moden hud. Ved hjelp av 
den patenterte teknologien fra General Topics reduseres prob-
lemer med uren hud med 68% i løpet av 8 til 12 uker. Samspillet 
mellom de sentrale ingrediensene triethyl citrate og ethyl lino-
late trenger inn i huden, kapsler inn problemområdet og stimulerer 
en raskere helningsprosess. Aknicare serien behandler både 
proaktivt symtpomene før de oppstår samtidig som produktene 
bidrar til raskere helbreding når problemet har oppstått. Aknicare 
kan brukes som den eneste behandling eller i kombinasjon med 
tradisjonell medisinsk behandling.

Aknicare FP Powder
10 gr

En spesielt utviklet foundation for bruk ved akne med behandlende 
effekt. Har en overtruffen dekkevne og gir en delikat matt finish. 
Inneholder de aktive ingrediensene som gir en pleiende effekt på 
urenhud. Benyttes over dagkrem eksempelvis dagkrem for akne. 
Tilgjengelig i fargenyansene; Cleare (lys), Doré (medium), Ambrè 
(mørk). 

Behandlingsveiledning:  
Påføres som en vanlig foundation.



Aknebehandling: Aknicare

Aknicare Lotion
25 ml

En alkoholbasert formula spesielt utviklet for 
behandling av inflamatorisk akne, sorte prikker 
(komedoner) og ved stor talgproduksjon 
(seboré). Inneholder 0,5% salicyl syre som 
kontrollerer og reduserer aknesyptomer. 
Ideell for behandling av større, hårete over-
flater som bryst og rygg. Påføres med den 
unike selvsteriliserende applikatoren. 

Behandlingsveiledning: Påføres to ganger 
daglig på det aktuelle området, eller i  
henhold til anbefaling fra autorisert personell.

Aknicare SR Skin roller
5 ml

Påføres lokalt for å stoppe utviklingen av 
og stimulere helingsprosessen ved akne. 
Forebygger dannelse av hyperpigmentering. 
Fargeforandring og pigmentering i huden er 
normalt i etterkant av akne. Forhindrer og 
reduserer fremvekst av røde nupper i huden 
(furuncles). 

Behandlingsveiledning: Påføres 4-8 ganger 
daglig, direkte på det aktuelle området. 
Kombineres med Aknicare Cream. 

Aknicare Remover
200 ml

Hydro-active gelrens for ansikt og rundt 
øynene. Har en fuktighetsgivende, pleiende 
og anti-bakteriell effekt. Spesielt utviklet for 
sensitiv, dehydrert og uren hud på mindre 
områder. Noe som særlig kan forekomme 
ved behandlinger med uttørrende effekt. 
Ypperlig til å fjerne makeup. Ypperlig som 
alternativ til barberskum. Anbefalt ung hud.

Behandlingsveiledning: Påføres morgen  
og kveld. Skyll rikelig med vann.

Aknicare Cream
50 ml

Et fuktighetsbalanserende og mykgjørende 
krem som normaliserer aknehud. Kremen 
regulerer hudens naturlige fuktighetsnivå. 
Gir en matt finish og motvirker arr dannelse. 
Kan benyttes alene eller i kombinasjon med 
aknicare lotion. Spesielt utviklet for bruk på 
større områder som bryst og rygg.

Behandlingsveiledning: Påføres to ganger 
daglig på det aktuelle området, eller i  
henhold til anbefaling fra autorisert personell.

Aknicare Cleanser
125 ml 

Er en lindrede gel rens som inneholder puruvic 
acid som effektivt mykgjør og forhindrer 
tilstoppede porer. Anbefales for fethud med 
eller uten akne relaterte problemer. Virker 
ikke uttørrende på huden. Spesielt utviklet 
for alle typer hud og for større områder som 
rygg eller bryst. Anbefalt moden hud.

Behandlingsveiledning: Benyttes to ganger 
daglig på fuktig hud, tilsvarende vanlig 
flytende såpe.

Aknicare Sun SPF 30-PPD 20
50 ml

En oljefri solbeskyttende krem som inne-
holder triethyl cirate. Spesielt utviklet for fet 
og uren hud. Gir en effektiv beskyttelse mot 
skadelige stråler fra solen. Forebygger og 
forhindrer fremvekst av uren og fet hud,  
noe som ofte forbindes med fete solprodukter.

Behandlingsveiledning:  
Påføres hver 2 time.


